כ"ד תמוז תש"ף, 16 ליולי 2020

באמצעות דוא"ל meyda@dat.gov.il

לכבוד,

הגברת דקלה פדידה
הממונה על חופש המידע
המשרד לשירותי דת

ג.נ.,

הנדון: בקשת לפי חוק חופש המידע – רישום לנישואין בידי גופים חיצוניים

1. במסגרת עבודת התנועה אנו מעוניינים לדעת על רישום לנישואין שנעשה על-ידי גופים חיצוניים במועצות דתיות שונות.
2. בתאריך י"ג אייר תש"ף, 7 במאי 2020 פנינו בבקשת חופש מידע למועצה הדתית ירושלים המצורפת למכתב זה, כדי לקבל מידע על הגופים החיצוניים העוסקים במערכות רישום הנישואין במועצה זו.
3. בתשובה שקיבלנו לבקשה זו, המצורפת גם היא למכתב זה, נכתב:

"המורשה לרישום נישואין הינו הרב הראשי לירושלים בלבד", אך "הטיפול בפתיחת תיקי נישואין נעשה בשיתוף בד"ץ בעלז לאנשי הקהילה הירושלמים, אשר מדירים רגלם ממשרדי המועצה הדתית ונערכים במשרדי הבד"ץ בירושלים [...]. הטיפול כולל עריכת הרישום הטכני מנהלי הכולל איסוף המסמכים הנדרשים, לאחריו העברת התיקים לאגף הנישואין במועצה הדתית לבדיקה ואימות ואז מועברים לחתימת המורשה לרישום נישואין, על כן לא מדובר בסמכות לניהול רישום נישואין."

4. בנוסף, כנאמר בתשובה, הנחיה 874 בחוזר מנכ"ל עח/1 ניסן תשע"ח (מרץ 2018) קובעת:

"הרישום לנישואין אמור להתבצע בתוך בניין המועצה הדתית [...] או במשרדים שהמועצה הדתית או מחלקת הדת הפנתה אליהם בתוך היישוב שבתחום כהונתו של רושם הנישואין."

5. על כן ברצוננו להגיש בקשת חופש מידע זו ולברר האם הסעיף אכן מהווה את מקור הסמכות של המועצה הדתית ירושלים, לטפל בפתיחת תיקי הנישואין בשיתוף בד"ץ בעלז. לא ברור מהסעיף

שניתן למועצה הדתית להיעזר בבדי"ץ בעלו כגוף מתווך וכגוף שלמעשה עורך את כל התהליך המנהלי מלבד החתימה.

6. אם אכן הסעיף מהווה את מקור הסמכות למועצה הדתית, ברצוננו לברר מהם הקריטריונים וההליך שעל הגוף חיצוני לעבור כדי לקבל הכרה ולייצר שיתוף פעולה שכזה.

מצי"ב אישור ניהול תקין לשנת 2020 לעניין פטור מאגרה.

בכבוד רב,

אביטל שרמן
המחלקה המשפטית
נאמני תורה ועבודה

ד' כסלו תש"פ
02/12/2019

לכבוד
ברית נאמני תורה ועבודה בישראל
רחוב בארות יצחק מספר בית 0
בארות יצחק מיקוד 6090500

אישור ניהול תקין לשנתיים
בדיקת הרשם העלתה כי ניתן להנפיק לעמותה אישור ניהול תקין לשנתיים,
לפיכך הונפקו לעמותה אישורים לשנים 2020, 2021.
להלן יפורטו האישורים כמסמכים נפרדים.